" **החופש הינו שטח הפנים שבתוך הגבולות** " – כמנכ"לית מרכז המדע את יודע ברגישות ונחישות להגדיר לכולם את הגבולות (חוקרים, עוזרי מחקר, וועד מנהל ועוד). ובזכות זה נבנתה מסגרת שיכולה להתקדם ולצמוח.
5. " **עשי מה שנחוץ, תשאפי למה שאפשרי ואז תגלי שאת עושה את הבלתי אפשרי** " – כך את פועלת לאורך כל הדרך. "מאמיניה, מעיזה, מתמידה

לשכת ראש המועצה

כ"ה חשון, תשפ"ב
31 אוקטובר, 2021

ומצליחה!!!” זה המפתח להצלחה והוא שאיפשר להפוך מו"פ עם תקציב של 1.5 מליון וחמישה שותפים למו"פ שבו תקציב של 17 מליון ועם 90 שותפים! כך התגברת בחוכמה ועם חיוך על מכלול האתגרים.

6. **”תן לנו הכוח לראות מעלות חברינו ולא חסרונם”** – יש לך את זה!! יודעת לתמוך, לחזק כשצריך, לשתף ולהכיר במעלות של כל אחד מאיתנו.